
Plzeňský kraj 
sídlo: Škroupova 1760/18, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 
zastoupený Ing. Josefem Bernardem, hejtmanem Plzeňského kraje 
IČO: 70890366 
DIČ: CZ70890366 
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň 
číslo účtu: 1063003350/5500 

na straně jedné jako poskytovatel finanční dotace /dále jen „Poskytovatel“/ 

a 

FC Rokycany 

sídlo:   Pod Husovými sady 205, Nové Město, 
337 01 Rokycany 

osoba oprávněná k podpisu smlouvy: Pavel Fait, předseda 
IČO:   48380059 
bankovní spojení:    Komerční banka, a.s 
číslo účtu:    35-1705610217/0100 

na straně druhé jako příjemce finanční dotace /dále jen „Příjemce“/ 

uzavírají mezi sebou tento 

 

Dodatek č. 1 

S M L O U V Y 

o poskytnutí účelové dotace 

č. 10662019 (dále jen Smlouva) 

podle § 10a zák. č. 250/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen Dodatek č. 1) 

 

I. 

1.  Předmětem Smlouvy je poskytnutí účelové finanční dotace (dále též „Dotace“) určené 
na projekt FC ROKYCANY - víceúčelové hřiště s umělým povrchem (dále též „Projekt“). 
Realizace Projektu byla zahájena  v souladu s podanou žádostí Příjemce. Podkladem pro 
poskytnutí účelové finanční dotace je elektronická žádost Příjemce o poskytnutí Dotace (číslo 
žádosti 019VS00014) podaná prostřednictvím systému eDotace. 

2.  Důvodem změny účelu je možnost vybudovat regulérní hřiště s umělým povrchem 
v rámci dotace z MŠMT ve výši více než 9 mil. Kč a menší hřiště (60x40m) realizované 
z dotačního programu Plzeňského kraje dokončit místo s umělým povrchem s přírodním 
trávníkem. Již realizované přípravné práce pro stavbu hřiště s umělým povrchem jsou zároveň 
v souladu i s technickým řešením hřiště s přírodní trávou.  

3.  S ohledem na tyto nepředvídatelné okolnosti, které nastaly po zahájení realizace 
projektu, shodly se smluvní strany, že dodatkem změní původní vymezení účelu Projektu. 

4.  Obě smluvní strany souhlasí se změnou, již shora deklarují a prohlašují, že bude 
naplněn účel využití dotace. Tyto skutečnosti obě smluvní strany akceptují jako důvod pro 
změnu názvu a účelu Projektu a uzavírají v souladu s článkem VI. Smlouvy tento Dodatek č. 1.  



2 

 

II. 

1. Smluvní strany se ve smyslu článku I. tohoto Dodatku č. 1 mění vymezení účelu dotace, 
a to též změnou původního názvu Projektu „FC Rokycany – víceúčelové hřiště 
s umělým povrchem“ na Projekt „FC Rokycany – hřiště s přírodním trávníkem“. 
 
 

2. Dodatkem č. 1 se mění znění smluvních ujednání dotčeného ustanovení takto: 
 

Článek I. Smlouvy zní: 
 

 „I. 

Předmětem Smlouvy je poskytnutí účelové finanční dotace (dále též „Dotace“) určené na 
projekt FC ROKYCANY - hřiště s přírodním trávníkem (dále též „Projekt“). Realizace Projektu 
byla zahájena  v souladu s podanou žádostí Příjemce. Projekt musí být realizován a účelu 
dotace musí být dosaženo nejpozději do 31. 12. 2019. Podkladem pro poskytnutí účelové 
finanční dotace je elektronická žádost Příjemce o poskytnutí Dotace (číslo žádosti 
019VS00014) podaná prostřednictvím systému eDotace.“ 

 

III. 

1. Ostatní smluvní ujednání zůstávají nadále v platnosti a jsou Dodatkem č. 1 
nedotčena.  

2. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Účinnosti nabývá 
zveřejněním v registru smluv, pokud je uveřejnění ze zákona povinné. 

3. Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž Příjemce dotace obdrží 
jedno vyhotovení a Poskytovatel jedno vyhotovení. 

4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 1 byl sepsán podle jejich pravé a svobodné 
vůle prosté omylu a donucení, nikoli v tísni, že Dodatek č. 1 není zdánlivým právním 
jednáním, že obě smluvní strany souhlasí s celým jeho obsahem. 

 

 

 

 

V Rokycanech dne 17. 12. 2019 V Plzni dne 17. 12. 2019 

Příjemce:  Poskytovatel: 

 

 

 

 

………………………………… …………………………………  

           Pavel Fait  Ing. Josef Bernard 

            předseda  hejtman Plzeňského kraje 

 


